Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 04
772/ 201

3     D
A

T
A

: 26
/0

4/201 3     H
O

R
A

: 1 3:51     U
S

U
Á

R
IO

: R
E

IN
A

L
D

O

MOÇÃO Nº 00269/2013

Manifesta  apelo  ao  Excelentíssimo
Senhor  Prefeito  Municipal  Denis
Andia,  para  limpeza,  capinação  e
fiscalização de área institucional  do
Residencial Mac Night.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO  que,  este  vereador  já  cobrou  desta
administração a limpeza e capinação da área institucional do Residencial Mac
Night, na estrada do Barreirinho;

CONSIDERANDO que,  este  vereador  foi  procurado  novamente
pelo Sr. Luís José Daniel, informando que o local está abandonado, servindo
de depósito de lixo e entulho, mato alto, trazendo insegurança à população.

Ante  o  exposto  e  nos  termos  do  Capítulo  IV  do  Título  V  do
Regimento Interno desta Casa de Leis, a  CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D’OESTE,  ESTADO DE SÃO PAULO,  apela  ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal Denis Andia, para limpeza, capinação e fiscalização
de área institucional do Residencial Mac Night.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de Abril  de 2.013.

Carlos Fontes
                                                      -vereador-